

## 57. Türkiye Jeoloji Kurultayı 8-12 Mart Tarihleri Alasında İTAA<sup>3</sup>'da Yapıldı

**O**damızın 30. yılına rastlayan,, 57. Türkiye Jeoloji Kurultayı 8-12 Mart 2004 tarihlerinde MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi-Ankara'da yapıldı.

2500-3000 kişi arasında, katılımın gerçekleştiği 57. Türkiye Jeoloji Kurultayında 10 konferans sunumu, 104 sözlü bildiri ve 17 poster sunumu, 2 slayt gösterimi ve 2. panel yapıldı. Kurultay boyunca bilimsel etkinlikler, sosyal ve kültürel etkinliklerle zenginleştirildi. Kurultay sunumları MTA Kültür Sitesinde W3 salonda yapıldı.

Açılış konuşmasını Kurultay Başkanı Prof. Dr. Erdoğan Yüzerin yaptığı kurultaya, yurtiçi ve dışından çok sayıda katılımcı ve değişik kurumların Genel Müdürleri ile Enerji Bakanı Dr.Hilmi GÜLER katıldı..

Kurultay Başkanı Erdoğan YÜZER, kuruluşunun 30. yılını kutlayan Odamızın, kökleri 1947 yılına kadar uzanan geleneği bir kez daha üstlenerek sürdürüldüğünü belirterek başladığı konuşmasını, bu ayrıcalığa ülkemizde var olan pek az mesleğin sahip olduğunu belirterek, kurultaya ev sahipliği yapan AATA Genel Müdürlüğü'nün de,, benzeri toplantılara yıllardır ev sahipliği yapan, yerbilimlerimizin gelişmesindeki önemi ve işlevi tartışmasız Önemli bir kuruluş olduğunu vurguladı.

Bilimsel kurultayların araştırma ve uygulamada kazanılan birikim ve deneyimlerin kuşaklar arasında paylaşma fırsatlarını yaratan en önemli ortamlardan



biri olduğumu belirten YÜZER, bu nedenle, kurultay organizasyonlarının meslek örgütlerimin yerine gefirmekle yükümlü olduklar« temel görevlerinin başında geldiğimi söyledi,. "Jeoloji" Mühendisleri Odası, 11947 yılında Türkiye jeoloji Kurumu tarafından başlatılan bu görevi, kuruluşundan buyana 30yıldr "başarı ile sürdürerek gelenekselleştirmekten onur duymaktadır.\* diyen YÜZER, Odamızın 30. Kuruluş yılında düzenlenen öze! boyutlu bu kurultayın ülkemizin zenginliğini içeren jeolojisinin tüm renklerinin yansıtıldığı;, eğer varsa,, geçmişteki kırgmhkve alınganlıkların son bulduğu verimli bir birlikteliğe, imrenilecek, coşkulu bir "Bilimsel Şölençe dönüşebilmesi dileğinde bulundu.. Kurultay Başkanı Yüzerim açılış konuşmasının tamamı Odamız web sayfasında, www.jrno.org.tr, yer almaktadır..

YÜZERim konuşmasının ardından, MTA Genel Müdürü Ali Kemal İŞKER, daha sonra da Odamız Başkanı Aydın ÇELEBİ birer konuşma yaptı.. Kurultay'ın açılışındaki son konuşmayı Enerji Bakanı Dr. Hilmi GÜLER yaptı.

Konuşmalardan sonra Altın Çekiç Bilim Ödülü ile Altın Çekiç Araştırma Ödülleri sahiplerine verildi. Ödül törenini Ord. Prof. Dr. Muharrem SATIR, tarafından "Troia: Bir düş ve sonuçları, jeoarkeoloji üzerine bir söyleşi" konulu bir açılış konferansı izledi.,